

## Diário Oficial do Municipio Municipi

### Câmara Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020

Ano V - Edição nº 00215 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Cândido Sales publica



Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br

## Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
● AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020.
Pua Luiz Viana Filho   554   Centro   Cândido Sales-Ra

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Bacamaracandidosales.ba.gov.br

### Câmara Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial



### CÂMARA MUNICIPAL CÂNDIDO SALES - BAHIA

Aviso de Adiamento de Licitação

Processo Administrativo nº 005/2020 Pregão Presencial nº 004/2020

A Câmara Municipal de Cândido Sales/BA, através de seu Pregoeiro, por meio do presente Aviso torna público que a licitação objeto do Pregão Presencial acima mencionado que tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios, material de higiene e limpeza, material de copa e cozinha, água mineral e gás de cozinha 13 kg, para atender as necessidades desta Câmara Municipal, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital, com realização do certame prevista para o dia 20 de fevereiro de 2020, às 14:00 h, conforme publicação no diário Oficial deste Poder Legislativo na data de 10/02/2020, na Edição 00213, Ano V, Caderno 1, foi ADIADA para o próximo dia 10 de março de 2020, às 10:00 h, haja vista a necessidade de adequação do Termo de Referência – Anexo I do Edital, impedindo, por conseguinte, a realização do certame naquela supracitada data. Cândido Sales/BA, 19 de fevereiro de 2020. Valmiran Ferreira de Almeida – Pregoeiro.

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro - Cândido Sales - Bahia CEP: 45 157-970 - Fone/fax (077) 3438 1062 - CNPJ 16.424.053/0001-70

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba camaracandidosales.ba.gov.br